
 

 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DöL JONIŠKIO GARBöS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  

ALGIMANTUI LOPUI 
 

2008 m. geguž÷s 22 d. Nr. T-95 
Joniškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 34 punktu, Joniškio garb÷s piliečio vardo suteikimo nuostatais, 
patvirtintais Joniškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. T-77, 
Joniškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a 

suteikti Joniškio garb÷s piliečio vardą kraštiečiui Algimantui Lopui, dirigentui ir 
kompozitoriui, buvusiam ilgamečiam Vilniaus miesto vyrų choro „Aidas“ meno vadovui ir 
vyriausiajam dirigentui, Lietuvos atsargos karininkų sąjungos garb÷s nariui, atšventusiam 80-ąjį 
gyvenimo jubiliejų, už iniciatyvumą, pasirašant Joniškio rajono savivaldyb÷s bendradarbiavimo 
sutartį su Vilniaus karininkų ramove, aktyvią ir nuoširdžią veiklą populiarinant Joniškio krašto 
istorinę atmintį. 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Romaldas Gadeikis 
 

 


